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Lista iscritti alle gare Campionati Provinciali Novara 2020

Elenco societa’ iscritte alla manifestazione 1-5/5

Cod.soc. Societa’ Regione (prov.)

000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

000376 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

000949 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO)

003341 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO)



Lista iscritti alle gare Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 1-27/27

N.Tessera Giocatore NS. Cod.soc. Societa’ S
X
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51
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S
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D
X

O
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S
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833558 Aina Simone 20 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi  ·  ·  · X X X

967226 Apruzzese Luca 2 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi X  ·  ·  ·  ·  ·

912865 Boccaccio Davide 7 003341 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE X X X  · X X

748970 Borsa Diego 25 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  ·  · X X X

878413 Bossolino Giovanni 17 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  · X X X  ·

878405 Caravano Salvatore 16 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  ·  · X X X

862300 Daddio Domenico 15 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  · X X  ·  ·

516482 De Cerce Giorgio 27 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  · X  ·  ·  ·

900076 Dromo Valentina 24 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  ·  · X X  ·

968142 Fasanelli Samuele 3 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi X X X  ·  ·  ·

824144 Franzo Marco 19 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi  ·  ·  · X X X

935269 Gianni’ Roberto 11 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi  ·  · X X  · X

142786 Giudice Francesco 23 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  ·  · X X X

928421 Izzo Luca 9 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  · X  ·  · X X

966057 Mattarini Manuel Riccardo 6 003341 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE X  ·  ·  ·  ·  ·

949882 Migliorato Pasquale 18 003341 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE  ·  · X  · X  ·

951169 Mussa Gabriele 4 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Ro... X X X X  ·  ·

960394 Mussa Matteo 13 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Ro...  ·  · X X  ·  ·

544593 Omodeo Sale’ Enrico 26 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi  ·  ·  ·  · X X

941022 Ramazzotti Giacomo 8 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  · X  ·  · X X

941479 Ramazzotti Giulia 5 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No... X  · X  ·  ·  ·

943493 Ramazzotti Igor 14 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  · X X  ·  ·

374892 Rezzuto Michele 28 000376 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo No...  ·  ·  · X X X

657460 Rondi Maurizio 22 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Ro...  ·  ·  · X X  ·

946479 Sacchi Mattia 21 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Ro...  ·  ·  · X X X

960291 Scroffernecher Marco 12 000949 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Ro...  ·  · X X X X

959841 Voloshyna Yana 1 000101 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi X X X  ·  ·  ·



Lista assenti/ritirati Campionati Provinciali Novara 2020

Elenco giocatori 1-2/2

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Apruzzese Luca 000101 Assente

2 Gianni’ Roberto 000101 Assente



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

SXO51: Giovanile M/F ov 3000M/400F

Gara Giovanile M/F ov 3000M/400F

Sigla SXO51

Tipo Singolo M/F Open A

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 7

Giocatori paganti 7

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi ridotti 1

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Giovanile M/F ov 3000M/400F - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

7 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

4 Mussa Gabriele 2442 4 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

5 Ramazzotti Giulia 1502 5 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) ragazzi / 5a cat.

2 Apruzzese Luca 528 2 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) allievi / 6a cat.

1 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) allievi / 5a cat.

3 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) giovanissimi / 6a cat.

6 Mattarini Manuel Riccardo 0 6 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.



Giovanile M/F ov 3000M/400F - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

2 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

3 Ramazzotti Giulia 1502 5 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) ragazzi / 5a cat.

4 Apruzzese Luca 528 2 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) allievi / 6a cat.



Lista assenti/ritirati Campionati Provinciali Novara 2020

Giovanile M/F ov 3000M/400F (elenco giocatori) 1-1/1

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Apruzzese Luca 000101 Assente (gir.)



Giovanile M/F ov 3000M/400F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

2 Apruzzese Luca 528 2 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

3 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Apruzzese Luca Fasanelli Samuele 0-3 [gioc.1 assente]

2 Fasanelli Samuele Boccaccio Davide 0-3 7-11, 3-11, 2-11

3 Boccaccio Davide Apruzzese Luca 3-0 [gioc.2 assente]

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Boccaccio Davide 7 4 2 2 0 P=4

2 Fasanelli Samuele 3 3 2 1 1 P=3

3 Apruzzese Luca 2 0 2 0 2 P=0



Giovanile M/F ov 3000M/400F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

2 Ramazzotti Giulia 1502 5 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Mattarini Manuel Riccardo 0 6 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

4 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Mussa Gabriele Mattarini Manuel Riccardo 3-0 11-3, 12-10, 11-4

5 Ramazzotti Giulia Voloshyna Yana 3-0 11-3, 11-4, 11-3

6 Mussa Gabriele Ramazzotti Giulia 1-3 4-11, 13-11, 6-11, 7-11

7 Mattarini Manuel Riccardo Voloshyna Yana 2-3 11-3, 11-9, 10-12, 8-11, 9-11

8 Voloshyna Yana Mussa Gabriele 0-3 8-11, 1-11, 6-11

9 Mattarini Manuel Riccardo Ramazzotti Giulia 2-3 14-12, 11-5, 7-11, 7-11, 5-11

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ramazzotti Giulia 5 6 3 3 0 P=6

2 Mussa Gabriele 4 5 3 2 1 P=5

3 Voloshyna Yana 1 4 3 1 2 P=4

4 Mattarini Manuel Riccardo 6 3 3 0 3 P=3



Campionati Provinciali Novara 2020

Giovanile M/F ov 3000M/400F Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Boccaccio Davide Q/TdS 003341 1 1

2 Ramazzotti Giulia Q/TdS 000376 2 1

3 Mussa Gabriele Q/S 000949 2 2

4 Fasanelli Samuele Q/S 000101 1 2

5 Apruzzese Luca NQ 000101 1 3

6 Voloshyna Yana NQ 000101 2 3

7 Mattarini Manuel Riccardo NQ 003341 2 4



Giovanile M/F ov 3000M/400F - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

Boccaccio Davide
A.S.Dilettantistica San Giuseppe1

Mussa Gabriele
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano4

Boccaccio Davide
7,6,8#10

Fasanelli Samuele
A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi3

Ramazzotti Giulia
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara2

Ramazzotti Giulia
4,8,3#11

Boccaccio Davide
5,6,6#12



Giovanile M/F ov 3000M/400F Classifica finale

Finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

12 Boccaccio Davide Ramazzotti Giulia 3-0 11-5, 11-6, 11-6

Semifinali 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Boccaccio Davide Mussa Gabriele 3-0 11-7, 11-6, 11-8

11 Fasanelli Samuele Ramazzotti Giulia 0-3 4-11, 8-11, 3-11



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

SXO52: Giovanile M/F

Gara Giovanile M/F

Sigla SXO52

Tipo Singolo M/F Open B

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 6

Giocatori paganti 6

Quota partecipazione 4.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 2

Numero gironi espansi 2

Giocatori per girone (non ridotto) 3

Teste di serie (nei gironi) 4

Profondita’ albero eliminatoria 2

Previsto tabellone di consolazione No



Giovanile M/F - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

4 Ramazzotti Giacomo 7324 8 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

5 Izzo Luca 6333 9 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

6 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

3 Mussa Gabriele 2442 4 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

1 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) allievi / 5a cat.

2 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) giovanissimi / 6a cat.



Giovanile M/F - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Ramazzotti Giacomo 7324 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

2 Izzo Luca 6333 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

3 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

4 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.



Giovanile M/F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ramazzotti Giacomo 7324 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Fasanelli Samuele Ramazzotti Giacomo 0-3 2-11, 3-11, 1-11

2 Ramazzotti Giacomo Mussa Gabriele 3-0 11-2, 11-8, 11-3

3 Mussa Gabriele Fasanelli Samuele 3-0 11-1, 11-2, 11-2

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ramazzotti Giacomo 8 4 2 2 0 P=4

2 Mussa Gabriele 4 3 2 1 1 P=3

3 Fasanelli Samuele 3 2 2 0 2 P=2



Giovanile M/F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Izzo Luca 6333 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

3 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Voloshyna Yana Izzo Luca 0-3 4-11, 2-11, 8-11

5 Izzo Luca Boccaccio Davide 3-0 11-5, 11-7, 11-9

6 Boccaccio Davide Voloshyna Yana 3-0 11-4, 11-6, 11-3

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Izzo Luca 9 4 2 2 0 P=4

2 Boccaccio Davide 7 3 2 1 1 P=3

3 Voloshyna Yana 1 2 2 0 2 P=2



Campionati Provinciali Novara 2020

Giovanile M/F Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Ramazzotti Giacomo Q/TdS 000376 1 1

2 Izzo Luca Q/TdS 000376 2 1

3 Boccaccio Davide Q/S 003341 2 2

4 Mussa Gabriele Q/S 000949 1 2

5 Fasanelli Samuele NQ 000101 1 3

6 Voloshyna Yana NQ 000101 2 3



Giovanile M/F - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

Ramazzotti Giacomo
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara1

Boccaccio Davide
A.S.Dilettantistica San Giuseppe4

Ramazzotti Giacomo
5,5,4#7

Mussa Gabriele
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano3

Izzo Luca
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara2

Izzo Luca
9,5,2#8

Ramazzotti Giacomo
7,8,5#9



Giovanile M/F Classifica finale

Finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

9 Ramazzotti Giacomo Izzo Luca 3-0 11-7, 11-8, 11-5

Semifinali 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Ramazzotti Giacomo Boccaccio Davide 3-0 11-5, 11-5, 11-4

8 Mussa Gabriele Izzo Luca 0-3 9-11, 5-11, 2-11



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

SXO53: Singolo 6^M/5^F 

Gara Singolo 6^M/5^F 

Sigla SXO53

Tipo Singolo M/F Open C

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo 6^M/5^F  - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

11 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

10 Bossolino Giovanni 3834 17 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 65-70 / 6a cat.

8 Ramazzotti Igor 3543 14 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

12 Migliorato Pasquale 3094 18 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) settore 50-60 / 6a cat.

13 De Cerce Giorgio 2507 27 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 75-80 / 6a cat.

6 Mussa Gabriele 2442 4 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

5 Mussa Matteo 2269 13 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

9 Daddio Domenico 2208 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

7 Ramazzotti Giulia 1502 5 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) ragazzi / 5a cat.

4 Scroffernecher Marco 428 12 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

2 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) allievi / 5a cat.

3 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) giovanissimi / 6a cat.

1 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 50-60 / 6a cat.



Singolo 6^M/5^F  - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

2 Bossolino Giovanni 3834 17 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 65-70 / 6a cat.

3 Ramazzotti Igor 3543 14 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

4 Migliorato Pasquale 3094 18 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO) settore 50-60 / 6a cat.

5 De Cerce Giorgio 2507 27 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 75-80 / 6a cat.

6 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

7 Mussa Matteo 2269 13 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

8 Daddio Domenico 2208 15 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.



Singolo 6^M/5^F  - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

2 Daddio Domenico 2208 15 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Voloshyna Yana 350 1 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Voloshyna Yana Boccaccio Davide 0-3 3-11, 6-11, 1-11

2 Boccaccio Davide Daddio Domenico 3-1 11-9, 8-11, 11-9, 11-5

3 Daddio Domenico Voloshyna Yana 3-0 11-4, 11-3, 11-1

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Boccaccio Davide 7 4 2 2 0 P=4

2 Daddio Domenico 15 3 2 1 1 P=3

3 Voloshyna Yana 1 2 2 0 2 P=2



Singolo 6^M/5^F  - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Bossolino Giovanni 3834 17 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Mussa Matteo 2269 13 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Ramazzotti Giulia 1502 5 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Ramazzotti Giulia Bossolino Giovanni 1-3 6-11, 11-13, 11-8, 13-15

5 Bossolino Giovanni Mussa Matteo 3-1 9-11, 11-5, 11-9, 11-8

6 Mussa Matteo Ramazzotti Giulia 3-2 7-11, 11-7, 3-11, 16-14, 11-9

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Bossolino Giovanni 17 4 2 2 0 P=4

2 Mussa Matteo 13 3 2 1 1 P=3

3 Ramazzotti Giulia 5 2 2 0 2 P=2



Singolo 6^M/5^F  - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ramazzotti Igor 3543 14 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Gianni’ Roberto Ramazzotti Igor 0-3 3-11, 7-11, 8-11

8 Ramazzotti Igor Mussa Gabriele 3-1 11-4, 11-9, 5-11, 11-6

9 Mussa Gabriele Gianni’ Roberto 3-2 6-11, 11-9, 11-7, 7-11, 12-10

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ramazzotti Igor 14 4 2 2 0 P=4

2 Mussa Gabriele 4 3 2 1 1 P=3

3 Gianni’ Roberto 11 2 2 0 2 P=2



Singolo 6^M/5^F  - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Migliorato Pasquale 3094 18 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

2 De Cerce Giorgio 2507 27 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Scroffernecher Marco 428 12 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

4 Fasanelli Samuele 0 3 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Migliorato Pasquale Scroffernecher Marco 3-1 11-9, 11-7, 4-11, 11-9

11 De Cerce Giorgio Fasanelli Samuele 3-0 11-2, 11-2, 11-4

12 Migliorato Pasquale De Cerce Giorgio 2-3 11-9, 14-16, 11-5, 6-11, 11-13

13 Scroffernecher Marco Fasanelli Samuele 3-0 11-4, 11-5, 11-6

14 Fasanelli Samuele Migliorato Pasquale 0-3 2-11, 4-11, 1-11

15 Scroffernecher Marco De Cerce Giorgio 0-3 6-11, 9-11, 6-11

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 De Cerce Giorgio 27 6 3 3 0 P=6

2 Migliorato Pasquale 18 5 3 2 1 P=5

3 Scroffernecher Marco 12 4 3 1 2 P=4

4 Fasanelli Samuele 3 3 3 0 3 P=3



Campionati Provinciali Novara 2020

Singolo 6^M/5^F Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Boccaccio Davide Q/TdS 003341 1 1

2 Bossolino Giovanni Q/TdS 000376 2 1

3 Ramazzotti Igor Q/TdS 000376 3 1

4 De Cerce Giorgio Q/TdS 000376 4 1

5 Migliorato Pasquale Q/S 003341 4 2

6 Mussa Gabriele Q/S 000949 3 2

7 Mussa Matteo Q/S 000949 2 2

8 Daddio Domenico Q/S 000376 1 2

9 Voloshyna Yana NQ 000101 1 3

10 Ramazzotti Giulia NQ 000376 2 3

11 Gianni’ Roberto NQ 000101 3 3

12 Scroffernecher Marco NQ 000949 4 3

13 Fasanelli Samuele NQ 000101 4 4



Singolo 6^M/5^F  - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

Boccaccio Davide
A.S.Dilettantistica San Giuseppe1

Mussa Matteo
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano8

Boccaccio Davide
4,6,5#16

Mussa Gabriele
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano5

De Cerce Giorgio
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara4

Mussa Gabriele
-8,4,6,5#17

Boccaccio Davide
9,6,7#20

Ramazzotti Igor
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara3

Daddio Domenico
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara6

Daddio Domenico
4,6,3#18

Migliorato Pasquale
A.S.Dilettantistica San Giuseppe7

Bossolino Giovanni
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara2

Bossolino Giovanni
-9,-8,7,6,7#19

Bossolino Giovanni
10,12,7#21

Bossolino Giovanni
8,-8,9,-6,7#22



Singolo 6^M/5^F Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Boccaccio Davide Bossolino Giovanni 2-3 8-11, 11-8, 9-11, 11-6, 7-11

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

20 Boccaccio Davide Mussa Gabriele 3-0 11-9, 11-6, 11-7

21 Daddio Domenico Bossolino Giovanni 0-3 10-12, 12-14, 7-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Boccaccio Davide Mussa Matteo 3-0 11-4, 11-6, 11-5

17 Mussa Gabriele De Cerce Giorgio 3-1 8-11, 11-4, 11-6, 11-5

18 Ramazzotti Igor Daddio Domenico 0-3 4-11, 6-11, 3-11

19 Migliorato Pasquale Bossolino Giovanni 2-3 11-9, 11-8, 7-11, 6-11, 7-11



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

SXO54: Singolo 5^M/4^F

Gara Singolo 5^M/4^F

Sigla SXO54

Tipo Singolo M/F Open D

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 3

Giocatori iscritti 16

Giocatori paganti 16

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 5

Numero gironi ridotti 4

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 10

Profondita’ albero eliminatoria 4

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo 5^M/4^F - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

13 Giudice Francesco 6232 23 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

15 Borsa Diego 6022 25 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

16 Rezzuto Michele 5671 28 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

1 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

7 Sacchi Mattia 5176 21 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

2 Aina Simone 5109 20 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

8 Rondi Maurizio 5104 22 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

14 Dromo Valentina 4631 24 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

11 Caravano Salvatore 4412 16 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

12 Bossolino Giovanni 3834 17 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 65-70 / 6a cat.

9 Ramazzotti Igor 3543 14 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

6 Mussa Gabriele 2442 4 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) ragazzi / 6a cat.

5 Mussa Matteo 2269 13 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

10 Daddio Domenico 2208 15 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

4 Scroffernecher Marco 428 12 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

3 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 50-60 / 6a cat.



Singolo 5^M/4^F - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Giudice Francesco 6232 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

2 Borsa Diego 6022 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

3 Rezzuto Michele 5671 28 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

4 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

5 Sacchi Mattia 5176 21 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

6 Aina Simone 5109 20 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

7 Rondi Maurizio 5104 22 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

8 Dromo Valentina 4631 24 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

9 Caravano Salvatore 4412 16 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

10 Bossolino Giovanni 3834 17 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 65-70 / 6a cat.



Singolo 5^M/4^F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giudice Francesco 6232 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Bossolino Giovanni 3834 17 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Mussa Matteo 2269 13 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Giudice Francesco Bossolino Giovanni 3-0 12-10, 11-6, 11-7

2 Mussa Matteo Giudice Francesco 0-3 6-11, 4-11, 5-11

3 Bossolino Giovanni Mussa Matteo 3-0 11-2, 11-1, 11-6

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Giudice Francesco 23 4 2 2 0 P=4

2 Bossolino Giovanni 17 3 2 1 1 P=3

3 Mussa Matteo 13 2 2 0 2 P=2



Singolo 5^M/4^F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Borsa Diego 6022 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Caravano Salvatore 4412 16 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Scroffernecher Marco 428 12 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Borsa Diego Caravano Salvatore 3-0 11-3, 11-6, 11-5

5 Scroffernecher Marco Borsa Diego 0-3 3-11, 3-11, 2-11

6 Caravano Salvatore Scroffernecher Marco 3-0 11-4, 11-5, 11-7

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Borsa Diego 25 4 2 2 0 P=4

2 Caravano Salvatore 16 3 2 1 1 P=3

3 Scroffernecher Marco 12 2 2 0 2 P=2



Singolo 5^M/4^F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Rezzuto Michele 5671 28 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Dromo Valentina 4631 24 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Mussa Gabriele 2442 4 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Rezzuto Michele Dromo Valentina 3-1 6-11, 13-11, 11-9, 19-17

8 Mussa Gabriele Rezzuto Michele 0-3 10-12, 6-11, 6-11

9 Dromo Valentina Mussa Gabriele 3-0 11-5, 11-6, 11-3

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Rezzuto Michele 28 4 2 2 0 P=4

2 Dromo Valentina 24 3 2 1 1 P=3

3 Mussa Gabriele 4 2 2 0 2 P=2



Singolo 5^M/4^F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

2 Rondi Maurizio 5104 22 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Ramazzotti Igor 3543 14 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Ramazzotti Igor Franzo Marco 1-3 5-11, 5-11, 11-9, 7-11

11 Franzo Marco Rondi Maurizio 0-3 6-11, 8-11, 8-11

12 Rondi Maurizio Ramazzotti Igor 3-2 8-11, 11-6, 8-11, 11-6, 11-6

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Rondi Maurizio 22 4 2 2 0 P=4

2 Franzo Marco 19 3 2 1 1 P=3

3 Ramazzotti Igor 14 2 2 0 2 P=2



Singolo 5^M/4^F - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #5

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Sacchi Mattia 5176 21 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

2 Aina Simone 5109 20 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

3 Daddio Domenico 2208 15 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

4 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #5

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

13 Sacchi Mattia Daddio Domenico 3-0 11-7, 11-7, 12-10

14 Aina Simone Gianni’ Roberto 3-0 11-4, 11-5, 15-13

15 Sacchi Mattia Aina Simone 3-0 11-4, 11-5, 11-5

16 Daddio Domenico Gianni’ Roberto 3-1 11-6, 9-11, 12-10, 11-7

17 Gianni’ Roberto Sacchi Mattia 0-3 5-11, 7-11, 4-11

18 Daddio Domenico Aina Simone 0-3 2-11, 8-11, 6-11

Classifica girone #5

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Sacchi Mattia 21 6 3 3 0 P=6

2 Aina Simone 20 5 3 2 1 P=5

3 Daddio Domenico 15 4 3 1 2 P=4

4 Gianni’ Roberto 11 3 3 0 3 P=3



Campionati Provinciali Novara 2020

Singolo 5^M/4^F Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Giudice Francesco Q/TdS 000376 1 1

2 Borsa Diego Q/TdS 000376 2 1

3 Rezzuto Michele Q/TdS 000376 3 1

4 Rondi Maurizio Q/TdS 000949 4 1

5 Sacchi Mattia Q/TdS 000949 5 1

6 Aina Simone Q/S 000101 5 2

7 Franzo Marco Q/S 000101 4 2

8 Dromo Valentina Q/S 000376 3 2

9 Caravano Salvatore Q/S 000376 2 2

10 Bossolino Giovanni Q/S 000376 1 2

11 Mussa Matteo NQ 000949 1 3

12 Scroffernecher Marco NQ 000949 2 3

13 Mussa Gabriele NQ 000949 3 3

14 Ramazzotti Igor NQ 000376 4 3

15 Daddio Domenico NQ 000376 5 3

16 Gianni’ Roberto NQ 000101 5 4



Singolo 5^M/4^F - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

Giudice Francesco
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara1

< X >
16

Giudice Francesco
#19

Caravano Salvatore
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara9

Dromo Valentina
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara8

Dromo Valentina
6,9,7#20

Dromo Valentina
7,-6,6,-9,7#27

Sacchi Mattia
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano5

< X >
12

Sacchi Mattia
#21

< X >
13

Rondi Maurizio
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano4

Rondi Maurizio
#22

Sacchi Mattia
-9,2,-8,2,8#28

Dromo Valentina
9,7,10#31

Rezzuto Michele
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara3

< X >
14

Rezzuto Michele
#23

< X >
11

Aina Simone
A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi6

Aina Simone
#24

Rezzuto Michele
12,-4,9,9#29

Franzo Marco
A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi7

Bossolino Giovanni
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara10

Franzo Marco
9,-7,8,7#25

< X >
15

Borsa Diego
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara2

Borsa Diego
#26

Borsa Diego
-4,11,9,7#30

Borsa Diego
-9,4,9,2#32

Borsa Diego
-5,9,14,7#33



Singolo 5^M/4^F Classifica finale

Finale 4˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

33 Dromo Valentina Borsa Diego 1-3 11-5, 9-11, 14-16, 7-11

Semifinali 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

31 Dromo Valentina Sacchi Mattia 3-0 11-9, 11-7, 12-10

32 Rezzuto Michele Borsa Diego 1-3 11-9, 4-11, 9-11, 2-11

Quarti di finale 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

27 Giudice Francesco Dromo Valentina 2-3 7-11, 11-6, 6-11, 11-9, 7-11

28 Sacchi Mattia Rondi Maurizio 3-2 9-11, 11-2, 8-11, 11-2, 11-8

29 Rezzuto Michele Aina Simone 3-1 14-12, 4-11, 11-9, 11-9

30 Franzo Marco Borsa Diego 1-3 11-4, 11-13, 9-11, 7-11

Ottavi di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

20 Caravano Salvatore Dromo Valentina 0-3 6-11, 9-11, 7-11

25 Franzo Marco Bossolino Giovanni 3-1 11-9, 7-11, 11-8, 11-7



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

DXO81: Doppio M/F Assoluto

Gara Doppio M/F Assoluto

Sigla DXO81

Tipo Doppio Misto Open A

Formula eliminatoria diretta

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 8

Giocatori paganti 8

Quota partecipazione 10.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Doppio M/F Assoluto - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Squadra Punti NS. Societa’/Tessera Regioni e provincie Settori e categorie

3 IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO 13657 9-8 [928421,376]; [941022,376] PMT (NO); PMT (NO) junr / 4a; junr / 4a

2 BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO 12254 25-23 [748970,376]; [142786,376] PMT (NO); PMT (NO) 40-50 / 5a; 40-50 / 5a

5 FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ ENRI... 12162 19-26 [824144,101]; [544593,101] PMT (NO); PMT (NO) 70-75 / 5a; senrs / 4a

7 REZZUTO MICHELE / DROMO VALENTINA 10302 28-24 [374892,376]; [900076,376] PMT (NO); PMT (NO) 50-60 / 5a; junr / 4a

8 AINA SIMONE / RONDI MAURIZIO 10213 20-22 [833558,101]; [657460,949] PMT (NO); PMT (NO) senrs / 5a; 50-60 / 5a

1 CARAVANO SALVATORE / BOSSOLINO ... 8246 16-17 [878405,376]; [878413,376] PMT (NO); PMT (NO) 70-75 / 5a; 65-70 / 6a

6 BOCCACCIO DAVIDE / MIGLIORATO PAS... 7087 7-18 [912865,3341]; [949882,3341] PMT (NO); PMT (NO) junr / 6a; 50-60 / 6a

4 SACCHI MATTIA / SCROFFERNECHER M... 5604 21-12 [946479,949]; [960291,949] PMT (NO); PMT (NO) senrs / 5a; 40-50 / 6a



Doppio M/F Assoluto - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO 13657 9 [928421,376]; [941022,376] PMT (NO); PMT (NO) junr / 4a; junr / 4a

2 BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO 12254 25 [748970,376]; [142786,376] PMT (NO); PMT (NO) 40-50 / 5a; 40-50 / 5a

3 FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ EN... 12162 19 [824144,101]; [544593,101] PMT (NO); PMT (NO) 70-75 / 5a; senrs / 4a

4 REZZUTO MICHELE / DROMO VALENTI... 10302 28 [374892,376]; [900076,376] PMT (NO); PMT (NO) 50-60 / 5a; junr / 4a



Doppio M/F Assoluto - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO
SOCID: 000376, 0003761

BOCCACCIO DAVIDE / MIGLIORATO PASQUALE
SOCID: 003341, 0033418

IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO
6,4,5#1

AINA SIMONE / RONDI MAURIZIO
SOCID: 000101, 0009495

REZZUTO MICHELE / DROMO VALENTINA
SOCID: 000376, 0003764

REZZUTO MICHELE / DROMO VALENTINA
9,-8,7,8#2

IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO
-6,9,8,10#5

FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ ENRICO
SOCID: 000101, 0001013

CARAVANO SALVATORE / BOSSOLINO GIOVANNI
SOCID: 000376, 0003766

FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ ENRICO
7,-9,4,8#3

SACCHI MATTIA / SCROFFERNECHER MARCO
SOCID: 000949, 0009497

BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO
SOCID: 000376, 0003762

BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO
6,7,8#4

BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO
6,-10,11,6#6

IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIACOMO
7,-9,9,9#7



Doppio M/F Assoluto Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIA... BORSA DIEGO / GIUDICE FRA... 3-1 11-7, 9-11, 11-9, 11-9

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

5 IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIA... REZZUTO MICHELE / DROMO ... 3-1 6-11, 11-9, 11-8, 12-10

6 FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ ENRICO BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO 1-3 6-11, 12-10, 11-13, 6-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 IZZO LUCA / RAMAZZOTTI GIA... BOCCACCIO DAVIDE / MIGLIO... 3-0 11-6, 11-4, 11-5

2 AINA SIMONE / RONDI MAURIZIO REZZUTO MICHELE / DROMO VALENTINA 1-3 9-11, 11-8, 7-11, 8-11

3 FRANZO MARCO / OMODEO SALE’ ENRICO CARAVANO SALVATORE / BOSSOLINO GIOVANNI 3-1 11-7, 9-11, 11-4, 11-8

4 SACCHI MATTIA / SCROFFERNECHER MARCO BORSA DIEGO / GIUDICE FRANCESCO 0-3 6-11, 7-11, 8-11



Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

SXO55: Singolo M/F Assoluto

Gara Singolo M/F Assoluto

Sigla SXO55

Tipo Singolo M/F Open E

Formula gironi+eliminatoria

Data 06/01/2020

Stato attuale terminata

Societa’ iscritte 4

Giocatori iscritti 13

Giocatori paganti 13

Quota partecipazione 6.00 euro

Valida punti squadra Si’

Valida assegnazione medaglie Si’

Prevista finale 3’/4’ posto No

Numero gironi 4

Numero gironi ridotti 3

Giocatori per girone (non ridotto) 4

Teste di serie (nei gironi) 8

Profondita’ albero eliminatoria 3

Previsto tabellone di consolazione No



Singolo M/F Assoluto - Iscrizioni Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

ID Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

7 Ramazzotti Giacomo 7324 8 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

2 Omodeo Sale’ Enrico 6566 26 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) seniores / 4a cat.

8 Izzo Luca 6333 9 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

10 Giudice Francesco 6232 23 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

11 Borsa Diego 6022 25 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

12 Rezzuto Michele 5671 28 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

1 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

6 Sacchi Mattia 5176 21 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

3 Aina Simone 5109 20 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) seniores / 5a cat.

9 Caravano Salvatore 4412 16 A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

13 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica San Giuseppe Piemonte (NO) juniores / 6a cat.

5 Scroffernecher Marco 428 12 A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano Piemonte (NO) settore 40-50 / 6a cat.

4 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 50-60 / 6a cat.



Singolo M/F Assoluto - Teste di serie Campionati Provinciali Novara 2020

Partecipanti 06/01/2020

POS Giocatore Punti NS. Societa’ Regione (provincia) Settore/categoria

1 Ramazzotti Giacomo 7324 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

2 Omodeo Sale’ Enrico 6566 26 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) seniores / 4a cat.

3 Izzo Luca 6333 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) juniores / 4a cat.

4 Giudice Francesco 6232 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

5 Borsa Diego 6022 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 40-50 / 5a cat.

6 Rezzuto Michele 5671 28 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) settore 50-60 / 5a cat.

7 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO) settore 70-75 / 5a cat.

8 Sacchi Mattia 5176 21 Associazione Sportiva Dilettantistica Tenn... Piemonte (NO) seniores / 5a cat.



Lista assenti/ritirati Campionati Provinciali Novara 2020

Singolo M/F Assoluto (elenco giocatori) 1-1/1

N. Giocatore o squadra Cod.soc. Stato

1 Gianni’ Roberto 000101 Assente (gir.)



Singolo M/F Assoluto - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #1

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Ramazzotti Giacomo 7324 8 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Sacchi Mattia 5176 21 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

3 Aina Simone 5109 20 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

Risultati girone #1

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

1 Aina Simone Ramazzotti Giacomo 2-3 11-8, 8-11, 11-9, 6-11, 9-11

2 Ramazzotti Giacomo Sacchi Mattia 3-1 9-11, 11-2, 11-5, 11-2

3 Sacchi Mattia Aina Simone 3-2 13-11, 12-14, 12-10, 6-11, 13-11

Classifica girone #1

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Ramazzotti Giacomo 8 4 2 2 0 P=4

2 Sacchi Mattia 21 3 2 1 1 P=3

3 Aina Simone 20 2 2 0 2 P=2



Singolo M/F Assoluto - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #2

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Omodeo Sale’ Enrico 6566 26 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

2 Franzo Marco 5596 19 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

3 Caravano Salvatore 4412 16 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

Risultati girone #2

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

4 Omodeo Sale’ Enrico Franzo Marco 3-0 11-4, 11-8, 11-7

5 Caravano Salvatore Omodeo Sale’ Enrico 0-3 8-11, 5-11, 11-13

6 Franzo Marco Caravano Salvatore 3-0 11-8, 13-11, 11-7

Classifica girone #2

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Omodeo Sale’ Enrico 26 4 2 2 0 P=4

2 Franzo Marco 19 3 2 1 1 P=3

3 Caravano Salvatore 16 2 2 0 2 P=2



Singolo M/F Assoluto - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #3

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Izzo Luca 6333 9 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Rezzuto Michele 5671 28 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Scroffernecher Marco 428 12 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennistavolo Romag... Piemonte (NO)

Risultati girone #3

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

7 Izzo Luca Rezzuto Michele 3-1 9-11, 11-6, 11-7, 14-12

8 Scroffernecher Marco Izzo Luca 0-3 9-11, 7-11, 3-11

9 Rezzuto Michele Scroffernecher Marco 3-0 11-2, 11-4, 11-7

Classifica girone #3

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Izzo Luca 9 4 2 2 0 P=4

2 Rezzuto Michele 28 3 2 1 1 P=3

3 Scroffernecher Marco 12 2 2 0 2 P=2



Singolo M/F Assoluto - Fase gironi Campionati Provinciali Novara 2020

Composizione del girone #4

Pos. Giocatore PTS NS. Societa’ Regione/Prov.

1 Giudice Francesco 6232 23 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

2 Borsa Diego 6022 25 Associazione Sportiva Dilettantistica Tennis Tavolo Novara Piemonte (NO)

3 Gianni’ Roberto 0 11 A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi Piemonte (NO)

4 Boccaccio Davide 3993 7 A.S.Dilettantistica SAN GIUSEPPE Piemonte (NO)

Risultati girone #4

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

10 Giudice Francesco Borsa Diego 2-3 11-8, 15-13, 7-11, 7-11, 6-11

11 Gianni’ Roberto Boccaccio Davide 0-3 [gioc.1 assente]

12 Giudice Francesco Gianni’ Roberto 3-0 [gioc.2 assente]

13 Borsa Diego Boccaccio Davide 3-2 5-11, 11-4, 13-11, 8-11, 16-14

14 Boccaccio Davide Giudice Francesco 1-3 7-11, 9-11, 11-8, 9-11

15 Gianni’ Roberto Borsa Diego 0-3 [gioc.1 assente]

Classifica girone #4

Pos. Giocatore NS. Punti G V P Seq. tie-break

1 Borsa Diego 25 6 3 3 0 P=6

2 Giudice Francesco 23 5 3 2 1 P=5

3 Boccaccio Davide 7 4 3 1 2 P=4

4 Gianni’ Roberto 11 0 3 0 3 P=0



Campionati Provinciali Novara 2020

Singolo M/F Assoluto Classifica parziale

Pos Giocatore Status Cod.soc. Gir. Pg.

1 Ramazzotti Giacomo Q/TdS 000376 1 1

2 Omodeo Sale’ Enrico Q/TdS 000101 2 1

3 Izzo Luca Q/TdS 000376 3 1

4 Borsa Diego Q/TdS 000376 4 1

5 Giudice Francesco Q/S 000376 4 2

6 Rezzuto Michele Q/S 000376 3 2

7 Franzo Marco Q/S 000101 2 2

8 Sacchi Mattia Q/S 000949 1 2

9 Aina Simone NQ 000101 1 3

10 Caravano Salvatore NQ 000376 2 3

11 Scroffernecher Marco NQ 000949 3 3

12 Boccaccio Davide NQ 003341 4 3

13 Gianni’ Roberto NQ 000101 4 4



Singolo M/F Assoluto - Eliminatoria Campionati Provinciali Novara 2020 - 06/01/2020

Ramazzotti Giacomo
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara1

Franzo Marco
A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi8

Ramazzotti Giacomo
5,7,4#16

Rezzuto Michele
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara5

Borsa Diego
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara4

Borsa Diego
2,7,7#17

Ramazzotti Giacomo
8,-11,9,7#20

Izzo Luca
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara3

Sacchi Mattia
A.S. Dilettantistica Tennistavolo Romagnano6

Izzo Luca
8,6,7#18

Giudice Francesco
A.S. Dilettantistica Tennis Tavolo Novara7

Omodeo Sale’ Enrico
A.S.Dilettantistica G.S.G. Regaldi2

Omodeo Sale’ Enrico
3,3,8#19

Omodeo Sale’ Enrico
9,7,4#21

Ramazzotti Giacomo
11,8,7#22



Singolo M/F Assoluto Classifica finale

Finale 3˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

22 Ramazzotti Giacomo Omodeo Sale’ Enrico 3-0 13-11, 11-8, 11-7

Semifinali 2˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

20 Ramazzotti Giacomo Borsa Diego 3-1 11-8, 11-13, 11-9, 11-7

21 Izzo Luca Omodeo Sale’ Enrico 0-3 9-11, 7-11, 4-11

Quarti di finale 1˚ turno

Incontro Giocatore #1 Giocatore #2 Score Set

16 Ramazzotti Giacomo Franzo Marco 3-0 11-5, 11-7, 11-4

17 Rezzuto Michele Borsa Diego 0-3 2-11, 7-11, 7-11

18 Izzo Luca Sacchi Mattia 3-0 11-8, 11-6, 11-7

19 Giudice Francesco Omodeo Sale’ Enrico 0-3 3-11, 3-11, 8-11
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